
, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 14.026/2021 
Processo Administrativo N° 14.026/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 14/12/2021 15:14:58 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

28/12/2021 11:05:50 PROCESSO SUSPENSO PREGOEIRO 
Motivo: O processo foi suspenso em virtude de alterações no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA do edital. 
28/12/2021 11:07:16 MENSAGEM PREGOEIRO 

i aç processo foi suspenso em virtude de alterações no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA do edital. Uma nova data será niarc,ado 
liPara o certame e publicado nos mesmo meios de publicação do processo original. 

28/12/2021 11:22:42 MENSAGEM PREGOEIRO • 
Conformo ofício n°2021281201 emitido pela Secretariakle Educação, Ciência, Tec. e Inovação. 
28/1212021 15:00:46 
*Conforme 

MENSAGEM PREGOEIRO 

30/12/2021 09:06:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
PROCESSO RETOMADO. Motivo: O processo será retomara com nova data para realização do certame. 
30/12/2021 09:07:18 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
03/01/2022 07:25:51 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

03/01/2022 13:07:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

05/01/2022 19:05:18 CADASTRO DE PROPOSTA CEARA SERVIÇOS LTDA 

06/01/2022 10:53:31 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

07/01/2022 09:21:24 CADASTRO DE PROPOSTA Hl LARIO E BRITO LTDA ME 

07/01/2022 17:21:28 CADASTRO DE PROPOSTA N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA 

10/01/2022 09:30:26 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 

11/01/2022 08:47:54 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HILARIO E BRITO LTDA ME 

11/01/2022 16:57:28 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

&2/01/2022 10:12:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

2/01/2022 10:38:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

12/01/2022 11:57:28 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA 

. 12/01/2022 14:53:53 CADASTRO DE PROPOSTA MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA 

12/01/2022 16:16:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA 

12/01/2022 16:27:07 CADASTRO DE PROPOSTA G VASCONCELOS NETO - ME 

12/01/2022 17:35:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA G VASCONCELOS NETO - ME 

12/01/2022 17:47:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E•LOCAÇÃO LTDA 

12/01/2022 19:02:06 CADASTRO DE PROPOSTA AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 

12/01/2022 20:27:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 

12/01/2022 22:45:33 CADASTRO DE PROPOSTA ABELARDO SOLUCOES E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

12/01/2022 22:45:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABELARDO SOLUCOES E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

13/01/2022 06:58:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 

13/01/2022 08:48:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
13/01/2022 08:48:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme art 7° da Lei Federal n° 10.520/02, combinado com o art. 490 do decreto federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019,e 
sanções previstas em edital. As 09h(horário de Brasília) daremos iníçio a fase de lances. 
13/01/2022 08:48:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 

Gerado em: 13/01/2022 09:4 :29 • 1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

13/01/2022 08:48:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação 
sem tê-Ias, pode acarretar em sanções para sua•ennpresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade 
e atenção. 
13/01/2022 09:08:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, novamente solicito cautela na oferta de lances para que assim não prejudique o bom andamento do certame. 
13/01/2022 09:10:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
O licitante que não cumpri com o lance ofertado sofrerá as sanções previstas em lei. 
13/01/2022 09:10:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
*Cumprir 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 • Unidade: UNIDADE Marca: - Modelo: - 
Descrição: 17009 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 9.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE 
DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À • 
EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM evc, 
ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 141,30 Valor Total: 706,50 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: - Modelo: - 
Descrição: 17010 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE 
DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À 
EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS; ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, 
ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 184,10 Valor Total: 2.761,50 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: - Modelo: - 
Descrição: 17011 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 18.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE 
DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À 
EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, 
ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 192,70 Valor Total: 1.541,60 

4, tem: 4 Unidade: UNIDADE Marca: - Modelo: - 
ip escr içã o: 17012 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 24.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE 

DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À 
EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, 
ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 250,50 Valor Total: 751,50 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: - Modelo: - 
Descrição: 7026- LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 
24.000BTU'S, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS. 
Quantidade: 706 Valor Unit.: 85,60 Valor Total: 60.433,60 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: - Modelo: - 
Descrição: 7027 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CON IONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 
24.000BTU'S, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS. 
Quantidade. 141 • Valor Unit.: 141,30 1 Valor Total: 19.923,30 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: - Modelo: - 
Descrição: 7028 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICI NADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 

• 24.000BTU'S, COM RECARGA DE GÁS. . 
Quantidade: 212 Valor Unit. 98,50 Valor Total: 20.882,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 092 43.131.600/0001-00 249.840,00 107.000,00 Sim 

2 G VASCONCELOS NETO - ME 017 08.989.001/0001-12 268.190,00 107.295,00 Sim 

Gerado em: 13/01/2022 09:42:29 2 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 029 40.219.546/0001-52 271.508,46 107.500,00 

4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 033 40.212.031/0001-20 252.542,00 122.999,00 • 

5 MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA 079 38.406.337/0001-76 128.966.198,94 123.345,99 

6 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 023 35.959.058/0001-41 271.508,46 130.900,00 

7 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 059 42.801.123/0001-71 251.780,00 138.000,00 

8 AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 015 36.608.538/0001-20 271.039,00 178.990,00 

9 HILARIO E BRITO LTDA ME 007 15.416.839/0001-82 271.508,46 178.999,00 

10 CEARA SERVIÇOS LTDA 086 19.414.313/0001-14 251.760,00 251.760,00 

11 ABELARDO SOLUCOES E COMERCIO DE MATERIAL 028 42.187.164/0001-10 257.408,46 257.408,46 

12 N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA 039 41.567.630/0001-20 271.508,46 271.508,46 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

MOVIMENTO è DO LOTE 

14/12/2021 15:14:58 PUBLICADO 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

15/12/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

28/12/2021 11:05:50 SUSPENSO 

30/12/2021 09:06:24 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

30/12/2021 09:06:32 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

30/12/2021 09:07:31 PUBLICADO 

30/12/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/01/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/01/2022 09:00:36 DISPUTA 

13/01/2022 09:00:36 LANCE MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 079) 128.966.198,94 

13/01/2022 09:00:36 LANCE ABELARDO SOLUCOES E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 257.408,46 

W/01/2022 09:00:36 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 251.780,00 

13/01/2022 09:00:36 LANCE CEARA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 251.760,00 

13/01/2022 09:00:36 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 271.508,46 

13/01/2022 09:00:36 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 271.508,46 

13/01/2022 09:00:36 LANCE N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA (PARTICIPANTE 039) 271.508,46 

13/01/2022 09:00:36 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 249.840,00 

13/01/2022 09:00:36 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 271.508,46 

13/01/2022 09:00:36 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 268.190,00 

13/01/2022 09:00:36 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 252.542,00 

13/01/2022 09:00:36 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 271.039,00 

13/01/2022 09:01:04 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 240.000,00 

13/01/2022 09:01:53 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 235.000,00 

13/01/2022 09:02:21 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:02:26 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

13/01/2022 09:02:35 LANCE MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 079) 

13/01/2022 09:02:52 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

234.950,00 ' 

232.000,00 

249.000,00 

231.999,99 

13/01/2022 09:03:13 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 230.000,00 

Gerado em: 13/01/2022 09:42:29 3 de 8 



13/01/2022 09:03:24 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:03:41 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

' 13/01/2022 09:03:48 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
13/01/2022 09:03:55 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:04:24 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

13/01/2022 09:04:48 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

13/01/2022 09:04:57 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
13/01/2022 09:04:58 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:05:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:05:34 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
13/01/2022 09:05:41 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 

41V/01/2022 09:05:51 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:05:53 LANCE HILARIO E BRITO LIDA ME (PARTICIPANTE 007) 

13/01/2022 09:05:56 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:06:10 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:06:41 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:06:42 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

13/01/2022 09:06:50 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:07:03 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

13/01/2022 09:07:17 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
13/01/2022 09:07:27 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:07:34 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
• 13/01/2022 09:07:47 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:07:47 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
13/01/2022 09:07:57 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:08:06 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

á/01/2022 09:08:14 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

IIIPS/01/2022 09:08:25 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
13/01/2022 09:08:37 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:08:37 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 
13/01/2022 09:08:39 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
13/01/2022 09:08:43 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
13/01/2022 09:08:54 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:08:55 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
13/01/2022 09:08:56 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:09:01 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
13/01/2022 09:09:03 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 

13/01/2022 09:09:06 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) rs

13/01/2022 09:09:07 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
13/01/2022 09:09:11 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 
13/01/2022 09:09:13 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:09:21 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
13/01/2022 09:09:25 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 
13/01/2022 09:09:34 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

229.999,99 

229.500,00 

225.000,00 

220.000,00 

229.400,00 

219.000,00 

218.000,00 

210.000,00 

209.999,99 

209.500,00 

208.000,00 

207.999,99 

207.000,00 • 

200.000,00 

199.999,99 

195.000,00 

198.000,00 

194.999,99 

194.000,00 

192.000,00 

190.000,00 

191.500,00 

189.999,99 

189.000,00 

188.999,99 

185.000,00 

184.999,99 

183.000,00 

180.000,00 

182.000,00 • 

179.000,00 

175.000,00 

178.000,00 

178.999,99 

174.000,00 , 

228.000,00 

173.999,99 

173.000,00 

170.000,00 

171.999,99 

169.000,00 

160.000,00 

227.400,00 

Gerado em: 13/01/2022 09:42:29 4 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

13/01/2022 09:09:35 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 158.000,00 

13/01/2022 09:09:37 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 152.000,00 

13/01/2022 09:09:41 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 150.000,00 

13/01/2022 09:09:55 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 149.999,99 

13/01/2022 09:10:01 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 145.000,00 

13/01/2922 09:10:07 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 146.000,00 

13/01/2022 09:10:10 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 144.999,99 

13/01/2022 09:10:10 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 147.000,00 

13/01/2022 09:10:15 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 140.000,00 

13/01/2022 09:10:36 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 138.300,00 

13/01/2022 09:10:38 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 139.000,00 • 

43/01/2022 09:10:43 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 135.999,99 

13/01/2022 09:10:46 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 138.000,00 

13/01/2022 09:10:53 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 130.000,00 

• 13/01/2022 09:11:03 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 226.090,00 

13/01/2022 09:11:17 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 193.490,00 

13/01/2022 09:11:33 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 129.950,00 

13/01/2022 09:11:47 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 193.350,00 

13/01/2022 09:11:47 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 193.000,00 

13/01/2022 09:11:54 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 192.850,00 

13/01/2022 09:11:58 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 128.000,00 

13/01/2022 09:12:05 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 192.800,00 

13/01/2022 09:12:11 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 191.000,00 

13/01/2022 09:12:12 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 191.850,00 

13/01/2022 09:12:16 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 190.850,00 

13/01/2022 09:12:24 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 190.550,00 

I /01/2022 09:12:25 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 127.950,00 

/01/2022 09:12:41 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 126.000,00 

13/01/2022 09:12:42 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 188.000,00 

13/01/2022 09:12:44 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 190.350,00 

. 13/0112022 09:12:51 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 186.000,00 

13/01/2022 09:13:09 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 125.950,00 

• 13/01/2022 09:13:18 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 124.000,00 

13/01/2022 09:13:19 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 165.999,00 

13/01/2022 09:13:57 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 182.500,00 

13/01/2022 09:14:00 MENSAGEM BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 138.000,00. 
13/01/2022 09:14:04 LANCE MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 079) 124.000,05 

13/01/2022 09:14:19 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

13/01/2022 09:14:27 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTkCIPANTE 

123.000,00 

122.000,00 

13/01/2022 09:15:07 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 121.950,00 

13/01/2022 09:15:16 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 120.000,00 

13/01/2022 09:15:29 MENSAGEM MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

senhor solicito o cancelamento do meu lance no valor de 124.000,05 

Gerado em: 13/01/2022 09:42:29 5 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

13/01/2022 09:15:41 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) • 119.000,00 

• 13/01/2022 09:15:43 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 137.800,00 

13/01/2022 09:15:56 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 119.260,00 

13/01/2022 09:15:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 

13/01/2022 09:15:58 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 118.500,00 

13/01/2022 09:16:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Os lances não serão cancelados! 
13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

43/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

• 13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

/01/2022 

3/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

• 13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

13/01/2022 

09:16:35 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 
09:16:43 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
09:17:45 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

09:18:12 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

09:18:21 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

09:18:38 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
09:18:50 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

09:18:50 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

09:19:04 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 

09:19:52 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 

09:19:58 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 

09:20:04 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

09:20:12 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

09:20:18 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
09:20:36 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

09:20:37 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 

09:21:14 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 

09:21:51 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

09:21:59 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
09:22:23 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 

09:22:40 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

09:22:49 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

09:23:08 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 

09:23:36 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 
09:23:55 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

09:24:07 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 
09:24:11 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 

09:24:12 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 

09:24:21 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTI ANTE 033) 

09:24:36 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

09:25:02 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 

09:25:15 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

09:25:24 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

09:25:45 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 

09:25:57 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 

09:25:59 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

118.450,00 

117.000,00 

118 .000,00 
117.7S0,00 . 

115 .000,00 
114.000,00 

115.730,00 

137.799,00 

250.000,00 

137.500,00 

132.000,00 

114.950,00 

113.000,00 

112.000,00 

131.999,00 

179.900,00 

112.950,00 

110.000,00 

109.500,00 

131.880,00 

131.800,00 

179.850,00 

179.800,00 

179.790,00 

131.500,00 

108.000,00 

179.740,00 

131.400,00 

131.300,00 

179.730,00 

179.690,00 

131.100,00 

179.680,00 

179.640,00 

131.090,00 

179.630,00 

Gerado em: 13/01/2022 09:42:29 6 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

13/01/2022 09:26:13 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 131.000,00 

13/01/2022 09:26:37 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.590,00 • 

13/01/2022 09:26:57 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.580,00 

13/01/2022 09:27:46 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 130.900,00 

13/01/2022 09:27:46 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.540,00 

13/01/2022 09:28:04 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.530,00 

13/01/2022 09:28:05 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 130.800,00 . 

13/01/2022 09:28:45 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.490,00 

13/01/2022 09:29:21 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 123.990,00 

13/01/2022 09:29:30 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.480,00 

13/01/2022 09:30:16 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.44 0,00 

13/01/2022 09:30:28 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.430,00 

13/01/2022 09:30:46 LANCE MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 079) 123.900,00 

13/01/2022 09:30:50 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.390,00 

13/01/2022 09:31:08 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 123.890,00 

13/01/2022 09:31:12 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.380,00 

13/01/2022 09:31:14 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.340,00 

13/01/2022 09:31:29 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 109.950,00 

13/01/2022 09:31:32 LANCE MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 079) 123.810,99 

13/01/2022 09:31:32 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.330,00 

13/01/2622 09:31:34 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO'E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.290,00 

13/01/2022 09:31:58 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.280,00 

13/01/2022 09:31:59 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.240,00 

13/01/2022 09:32:12 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.220,00 

13/01/2022 09:32:14 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.190,00 . 

13/01/2022 09:32:25 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 123.800,00 

3/01/2022 09:32:44 LANCE MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 079) 123.750,00 

9153/01/2022 09:32:48 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 109.000,00 

13/01/2022 09:32:51 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.160,00 

13/01/2022 09:32:53 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.140,00 

13/0112022 09:33:08 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 123.700,00 

13/01/2022 09:33:13 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 108.950,00 

13/01/2022 09:33:45 LANCE MVS COMERCIO E"-ãRVIÇOS HbSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 079) 123.650,00 

13101/2022 09:33:58 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 179.100,00 

13/01/2022 09:34:01 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 179.090,00 

13/01/2022 09:34:08 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIP TE 033) 123.649,00 

13/01/2022 09:34:11 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

13/01/2022 09:34:22 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 

13/01/2-J22 09:34:24 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANT 015) 

13/01/2022 09:34:39 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

13/01/2022 09:35:04 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 

108.000,01 

179.050,00 

179.040,00 

123.598,00 

123.500,00 

13/01/2022 09:35:19 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 107.950,00 

13/01/2022 09:35:47 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 123.400,00 • 

13/01/2022 09:35:55 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 107.995,00 

• Gerado em: 13/01/2022 09:42:29 7 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

13/01/2022 09:36:20 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 107.500,00 

13/01/2022 09:36:38 LANCE ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 (PARTICIPANTE 107.000,00 

13/01/2022 09:36:41 MENSAGEM MVS.COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
Senhor pregoeiro o PARTICIPANTE 033 não está cumprindo os itens do edital e efetuando lances sem respeitar o item 9.15 o que 
leva a sua desclassificação. 
13/01/2022 09:38:08 LANCE MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 079) 123.345,99 

13/01/2022 09:38:20 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 122.999,00 

13/01/2022 09:38:22 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 017) 107.295,00 

13/01/2022 09:40:16 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 178.999,00 

13/01/2022 09:40:28 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO ,E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 178.990,00 

13/01/2022 09:42:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA 80596215304 

13/01/2022 09:42:28 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MAX RONN HEIRO 

MEMBRO DE APOIO A E j E SOUZA TEk&IXEIRA 

L Oftri, 
MEMBRO DE APOIO HOZANA MARIÃ\TORRES DE OLIVEIRA 

Gerado em: 13/01/2022 09:42:29 8 de 8 


